МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Атланаульская гимназия им. И.Казака»
М Р «Буйнакский район»
368216 Республика Дагестан
Буйнакский район с. Атланаул
ул. Гунибское ш оссе 41

ИНН:0507009642
ОГРН: 1030500713616

КПП:050701001
ОКПО:58931252

E-m ail:  A t la n a u l@ r a m b le r .r u
vv\vw:htt i): / /atlan .dagschool.com /

тел.8(9064) 47 55 70

ПРИКАЗ

13 .06.2020 №

Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 9-го класса

На основании пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 №
273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», решения педагогического
совета МБОУ «Атланаульская гимназия им. И. Казака» (протокол
от 26.05.2020 № 13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить обучающихся в связи с получением образования (завершением
обучения) по программе основного общего образования по списку согласно
приложению.

2. Заместителю директора по УВР Сайпуллаевой М.М.:

• запросить у выпускников, указанных в пункте 1 настоящего приказа,
заявления на пересылку аттестатов почтовым отправлением в срок до 05.06.2020;

• организовать отправку аттестатов об основном общем образовании, в том
числе аттестатов с отличием -  по списку согласно приложению, заказным почтовым

отправлением с уведомлением о вручении на основании заявлений выпускников
в срок до 09.06.2020.

3. Секретарю Меджидовой У.Ю.:

• заполнить бланки аттестатов и приложений к ним по правилам Порядка
заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем
образовании и их дубликатов, утвержденного приказом Минобрнауки от 14.02.2014
№ 115, в том числе бланки аттестатов с отличием и приложения к ним, на лиц,
указанных в приложении;

• ознакомить с настоящим приказом педагогических и административных
работников под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказе & собой.

Директор гимназии

С приказом ознакомлены:

Заместитель по УВР

Секретарь

/СаНйР»ШЛ.М./
/Меджидова У.Ю./

mailto:Atlanaul@rambler.ru

Приложение к приказу МБОУ «Атланаульская гимназия им. И. Казака»

от 13.06.2020 №
Список выпускников

№ ФИО обучающегося Класс Аттестат с
отличием

1. Акаев Джанав Анварович 9 «А» -
2. Алиева Нурият Джанбулатовна 9 «А» -
3. Атаков Шахбан Карамутдинович 9 «А» -
4. Биймурзаева Ильмият Магомедрасуловна 9 «А» -
5. Вагабова Халимат Дагировна 9 «А» -
6. Дааева Рашия Муратовна 9 «А» -
7. Даниялова Сания Магомедовна 9 «А» -
8. Джамирзаева Самира Шамиловна 9 «А» -
9. Ибрагимов Магомеднаби Акамович 9 «А» -
10. Костромицкий Александр Владимирович 9 «А» -
И . Магомедов Адам Багавутдинович 9 «А» -
12. Мамаев Зубаир Давудгаджиевич 9 «А» -
13. Нурбагандов Саид Абдулмеджидович 9 «А» -
14. Пахрутдинов Джабраил Исамутдинович 9 «А» -
15. Сунгуров Гитинав Залимханович 9 «А» -
16. Хасаев Раджаб Авиевич 9 «А» -
17. Шапиев Абакар Ганапиевич 9 «А» -
18. Алибеков Гасан Маратович 9 «Б» -
19. Алиева Джамиля Садрутдиновна 9 «Б» -
20. Алхасов Рашидбек Зайналбекович 9 «Б» -
21. Алхасова Аминат Муртазалиевна 9 «Б» -
22. Асельдеров Асгер Айнутдинович 9 «Б» -
23. Гашимова Шугайнат Басировна 9 «Б» -
24. Загирова Залина Арсеновна 9 «Б» -
25. Исаев Джамалутдин Шарабутдинович 9 «Б» -
26. Курбанов Ахмед Магомедович 9 «Б» -
27. Магомедгаджиев Динислам Имамутдинович 9 «Б» -
28. Магомедов Магомед Хайбуллаевич 9 «Б» -
29. Махмудова Хадижат Магомедзапировна 9 «Б» -
30. Сайпуллаев Магомед Абдурагимович 9 «Б» -
31. Сахаватова Майсарат Джамалутдиновна 9 «Б» -
32. Сунгуров Магомед Айюпович 9 «Б» -
33. Халилова Асият Абдукаримовна 9 «Б» Да
34. Халимбеков Магомед Абдулбасирович 9 «Б» -
35. Юсупов Ислам Гасанович 9 «Б» -
36. Яхьяева Умрагил Гелематовна 9 «Б» -